
 
 

1 

           

 

 

 

 
     
 
 
 
Prot. e data,  vedi segnatura 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.icuggiatetrevano.edu.it/ 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE RSPP 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Considerato che l’Istituto Comprensivo deve provvedere alla nomina del Responsabile del 

Servizio di Prevenzione e Protezione e di Consulenza Professionale relativa 
agli adempimenti previsti dal D.Lvo 81/08; 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 
2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
VISTO l’Avviso Pubblico di selezione Prot. n. 676/B15 del 12/02/2021 rivolto al 

personale interno all’Istituzione scolastica ed al personale di altre Istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. n. 802/B15 del 
24/02/2021; 

CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini stabiliti nel suddetto decreto; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 De Paola Pietro 100 

2 Versace Salvatore 80 

 
Avverso la presente graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR entro 60 giorni o il ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. 
 
 

  F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Claudio Bucciarelli 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO UGGIATE TREVANO 

Via Roma, 2, Uggiate Trevano, 22029, 031948743 
coic83300v@istruzione.it; coic83300v@pec.istruzione.it 

COIC83300V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001177 - 11/03/2021 - B/15 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIO BUCCIARELLI

http://www.icuggiatetrevano.edu.it/

		2021-03-16T11:01:58+0100
	BUCCIARELLI CLAUDIO




